

OBJEDNATEL:Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

Za Statutární město Mladá Boleslav schválil:

**ZMĚNOVÝ LIST STAVBY****Číslo: 2**

Nabídka č.:

Revize č.:

Na zakázku:

Nástavba technických učeben nad stáv. jídelnou 3.ZŠ Mladá Boleslav - zajištění bezbariérovosti

Datum vyhotovení:

1.10.2017

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL) :Název: **EMH stavební CZ s.r.o.**

IČ: 1972197

DIČ: CZ01972197

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

**Nástavba technických učeben nad stáv. jídelnou 3.ZŠ Mladá
Boleslav - zajištění bezbariérovosti****OBJEDNATEL:**

Název: **Statutární město Mladá Boleslav**
Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav
IČ: 002 38 295 DIČ: CZ00238295
Kontaktní osoba: Ing. Bohuslav Devátý - vedoucí OStRM
Telefon: 326 715 111 e-mail: devaty@mb-net.cz

DODAVATEL:

Název: **EMH stavební CZ s.r.o.**
Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8
IČ: 1972197 DIČ: CZ01972197
Statutární zástupce: Martin Hajzler, jednatel
Telefon: 737 282 793 FAX: 326 702 349 E-mail:
Registrace: web:

NABÍDKOVÁ CENA:

Cena celkem bez DPH:	Samostatně příslušné DPH:	Cena celkem včetně DPH:
285 844.40 Kč	60 027.32 Kč	345 871.72 Kč

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

TERMÍNY:

Termín zahájení prací:
Celková doba plnění díla:
Termín ukončení prací:
Fakturační splatnost:
Platnost nabídky:

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY (OSTATNÍ ÚDAJE):



REKAPITULACE ZMĚNOVÉHO LISTU

Číslo: 2

Číslo nabídky:

dodatečné práce k akci: ""

Na zakázku:

**Nástavba technických učeben nad stáv. jídelnou 3.ZŠ Mladá Boleslav -
zajištění bezbariérovosti****ZADAVATEL:**Název: **Statutární město Mladá Boleslav**

Sídlo: Komenského náměstí 61, 293 49 Mladá Boleslav

IČ: 002 38 295

DIČ: CZ00238295

UCHAZEČ (ZHOTOVITEL):Název: **EMH stavební CZ s.r.o.**

Sídlo: Na Rokytce 1032/24, Libeň, 180 00 Praha 8

IČ: 1972197

DIČ: CZ01972197

REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY:

	Cena bez DPH	DPH 21%	Cena včetně DPH
Přípočty	317 911.40	66 761.39	384 672.79
Odpočty	-32 067.00	-6 734.07	-38 801.07
CENA CELKEM:	285 844.40	60 027.32	345 871.72

Měna ve které je nabídka uvedena: CZK

OSOBA OPRÁVNĚNÁ JEDNAT JMÉNEM ČI ZA ZHOTOVITELE:

Vypracoval:

Datum vyhotovení nabídky:

Titul, jméno, příjmení:

Funkce:

POZNÁMKY:

Na očištěné panely byla natavena vrstva parotěsné izolace, která sloužila i jako provizorní zábrana proti zatečení. Z důvodu četných prostupů a přerušování izolace v místě sloupů byl v jídelně rozebrán kazetový podhled a kazety uloženy v prostorách školy. Během výkopových prací bylo zjištěno, že je stávající splašková kanalizace vedena přes nový základ. Bylo nutno provést její přeložku včetně revizní šachty. Na žádost investora byla celá ocelová konstrukce natřena. Základní a vrchní nátěr.

3. ZŠ_EMH_Změnový list č.2

3 ZŠ Mladá Boleslav

NÁSTAVBA TECHNICKÝCH UČEBEN

ZTI UT	78 219.50
Úprava elektro	80 861.90
Stavební úpravy	29 370.00
Žebřík fasádní	24 863.00
Blokace výtahu	93 530.00
Odpočty	-21 000.00
<hr/>	
Součet přípočty	285 844.40

3 ZŠ Mladá Boleslav

NÁSTAVBA TECHNICKÝCH UČEBEN

úpravy ZTI a UT

SO02 SO03

	měr. jedn	množství	cena za j.	celkem
Přidání radiátorů na chodbě				
CU 15	m	77.000	262.50	20212.50
napojení na stávající rozvod	ks	16.000	287.50	4600.00
držák na litinový radiátor	ks	8.000	43.00	344.00
Montáž litinových radiátorů	ks	4.000	1783.00	7132.00
Tepelná izolace potrubí	m	60.000	114.00	6840.00
kulový ventil 3/8''	ks	16.000	198.00	3168.00
Plastová dvířka včetně montáže	ks	16.000	168.00	2688.00
odzdušňovací ventil ruční	ks	8.000	25.00	200.00
radiátorový ventil 1/2"	ks	4.000	405.00	1620.00
šroubení roh 3/8"	ks	4.000	137.00	548.00

SO01

úklidová místnost

CU 18	m	4.000	322.00	1288.00
drobný instalační materiál na boiler	kpl	1.000	408.00	408.00
výstky DN 15	ks	2.000	156.00	312.00
tlakový ohřivač TO 20	ks	1.000	4920.00	4920.00
baterie nástěnná pro výlevku	ks	1.000	1872.00	1872.00
montáž	kpl	1.000	2400.00	2400.00
výlevka Mira	ks	1.000	4104.00	4104.00
Přesun odpadů a vody v podlaze	ks	1.000	2359.00	2359.00
Dopojení odpadů od klima jednotek	m	21.000	71.00	1491.00
Termostatická hlavice Heimeier – typ B	ks	34.000	670.00	22780.00
Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 110°C	ks	-34.000	325.50	-11067.00

SOUČET				78219.50
---------------	--	--	--	-----------------

CELKEM				78219.50
---------------	--	--	--	-----------------

3 ZŠ Mladá Boleslav

NÁSTAVBA TECH UČEBEN

úpravy elektro

CELKOVÁ REKAPITULACE

Úpravy	24863.00
SOUČET	24863.00

CELKEM	24863.00
---------------	-----------------

Úpravy

Přeložení kabelů hydrant montáž	ks	1.000	1300.00	1300.00
2 krabice KT 135	ks	2.000	320.00	640.00
Kabel CYKY 3x2,5	m	10.000	18.00	180.00
Kabel CYKY 3x1,5	m	10.000	12.00	120.00
Kabel CYKY 5x2,5	m	10.000	34.00	340.00
Kabel CYSY 5x2,5	m	16.000	48.00	768.00
Zednické začištění	m2	1.500	445.00	667.50
Přeložení kabelů okno montáž	ks	1.000	1350.00	1350.00
2 krabice KT 135	ks	2.000	320.00	640.00
Kabel CYKY 3x2,5	m	13.000	18.00	234.00
Kabel CYKY 3x1,5	m	13.000	12.00	156.00
Kabel CYKY 5x2,5	m	13.000	34.00	442.00
Kabel CYSY 5x2,5	m	19.000	48.00	912.00
Zednické začištění	m2	1.500	445.00	667.50
Centrální vypínání STOP tlačítko laboratoř montáž	ks	1.000	1435.00	1435.00
Kabel CYKY 3x1,5	m	35.000	12.00	420.00
Stykač 40A /DIN	ks	1.000	780.00	780.00
Vypínač nouzový / barva	ks	1.000	185.00	185.00
Přemístění kabelů nábytek	ks	1.000	2305.00	2305.00
úprava vývodů tabule 3 ks	ks	1.000	2850.00	2850.00
Přívod bojler vč. Montáž	ks	1.000	1133.00	1133.00
Kabel CYKY 3x2,5	m	38.000	18.00	684.00
Jistič 16A	ks	1.000	165.00	165.00
Osoušeče rukou, přívod včetně zapojení bez dodávky 2ks vysoušečů	ks	1.000	1243.00	1243.00
Kabel CYKY 3x2,5	m	64.000	18.00	1152.00
Jistič 16A	ks	1.000	165.00	165.00
Lišta vkládací	m	12.000	55.00	660.00
úpravy rozvaděče nad rámec PD	ks	1.000	1657.00	1657.00
pohybové čidlo WC, kolize dveří	ks	1.000	752.00	752.00
Čidlo pohybové	ks	1.000	740.00	740.00
Kabel CYKY 3x1,5	m	10.000	12.00	120.00
SOUČET				24863.00

3 ZŠ Mladá Boleslav NÁSTAVBA TECH UČEBEN

stavební úpravy

CELKOVÁ REKAPITULACE

stavební úpravy	80861.90
SOUČET	80861.90

CELKEM	80861.90
---------------	-----------------

Stavební úpravy

Úpravy vlivem zvýšení podlah odpady (3 wc) a dveře (9ks)	ks	12.000	414.00	4968.00
Stavební přípomocce přeložení kanalizace a vody opětovné zabetonování	ks	5.000	484.00	2420.00
Vybourání niki pro hydrant včetně odvozu a likvidace	m3	0.520	3950.00	2054.00
Zednické začištění hydrantu včetně výmalby	m2	6.000	375.00	2250.00
Madlo na dveře invalidní WC	ks	4.000	1992.00	7968.00
Nerez madlo u vstupu do nástavby	ks	2.000	3384.00	6768.00
Dodávka a montáž vložka FAB 30/35 - 3 klíče	ks	14.000	258.00	3612.00
Sádrokartony				
Instalační předstěny u umyvadel	m2	27.100	485.00	13143.50
Dodávka a montáž parotěsné zábrany Jutafol N	m2	281.200	102.00	28682.40
Příplatek za použití sdk GREEN WC	m2	146.000	36.00	5256.00
Zarážky do dveří včetně montáže	ks	11.000	340.00	3740.00
SOUČET				80861.90

3 ZŠ Mladá Boleslav NÁSTAVBA TECH UČEBEN

Fasádní žebřík

CELKOVÁ REKAPITULACE

	29370.00
SOUČET	29370.00

CELKEM	29370.00
---------------	-----------------

Fasádní žebřík

L 50/50/5	kg	41.000	23.00	943.00
Kul 20mm	kg	16.000	26.00	416.00
Pás 50/5	kg	69.000	24.00	1656.00
Tr 1"	kg	12.000	29.00	348.00
Pl 12mm	kg	15.000	24.00	360.00
Výroba	kg	153.000	75.00	11475.00
Montáž	kg	153.000	46.00	7038.00
Doprava zinkovna	km	190.000	15.00	2850.00
Zinkovna	kg	153.000	28.00	4284.00
SOUČET				29370.00

3 ZŠ Mladá Boleslav NÁSTAVBA TECH UČEBEN

Blokace výtahu

CELKOVÁ REKAPITULACE

CELKEM				93 530.00
Přivolávač se zámečkem pro blokaci pater	ks	5.000	12272.00	61360.00
Klíčkový spínač na vyhlášení požáru	ks	1.000	16900.00	16900.00
Cena klíčku	ks	10.000	110.00	1100.00
Demontáž, montáž a naprogramování	kpl	1.000	12220.00	12220.00
Doprava	kpl	1.000	1950.00	1950.00
<hr/>				
SOUČET Odpočty				93 530.00

**3 ZŠ Mladá Boleslav
NÁSTAVBA TECH UČEBEN**

CELKOVÁ REKAPITULACE

CELKEM -21 000.00

Odpočty

SO01 VZT

7.11	nepředvídané práce , stavbou způsobené změny, které nemohou být v jednotkových cenách vyúčtovány - jen proti uznání	ks	-1.00	10500.00	-10 500
------	---	----	-------	----------	---------

SO03 VZT

7.11	nepředvídané práce , stavbou způsobené změny, které nemohou být v jednotkových cenách vyúčtovány - jen proti uznání	ks	-1.00	10500.00	-10 500
------	---	----	-------	----------	---------

SOUČET Odpočty -21 000.00